
                         PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                      VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centro 

 direktorės  2021  m. kovo 18 d.  įsakymu Nr. V-5 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  JONIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2021 METAIS 

 
Kodas pagal 

BVPŽ 

Prekių, paslaugų ar darbų pavadinimas Planuojamas viešojo 

pirkimo būdas 

Planuojama pirkimo 

vertė, Eur  su PVM 

Planuojamas pirkimo 

procedūrų laikotarpis 

Pirkimo iniciatorius 

 
 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

       

224 Pagal užsakymą pagaminti 

spaudiniai (medicininės formos) 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

800 I-IV ketv. Slaugos administratorė Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

441 

448 

449 

Įvairios statybinės prekės ir panašūs 

gaminiai 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

400 I-IV ketv. Administracija Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

398  Valikliai, apsaugos,  sanitarinės 

priemonės ir kt. 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

400 I-IV ketv. Slaugos administratorė Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

6 kateg. Transporto priemonės privalomas 

draudimas 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

100 I  ketv. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

6 kateg. Transporto priemonės KASKO 

draudimas 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

100 I  ketv. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

91 Kuras automobiliui Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

500 I-IV ketv. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

343 Automobilio detalės Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

400 I-IV ketv. Administracija Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 



poreikį 

228 Kanceliarinės prekės (segtuvai, 

blankai ir kt.) 

Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa, CPO 

500 I-IV ketv. Administracija Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

 Nenumatytos išlaidos prekėms pirkti Mažos vertės pirkimo 

būdas, neskelbiama 

apklausa 

2000 I-IV ketv. Administracija Pirkimas gali būti 

atliekamas dalimis, 

vykdomas pagal 

poreikį 

  

Parengė pirkimų organizatorė Irena Jaraminienė 
 


